7 杉並第 8966 号

令和 7年 5月 8日

商店会協同組合理事長

商店街振興組合理事長 各位

商店会長

杉並区産業振興センター次長

    細谷 裕史

(公印省略)

令和７年度「東京商店街グランプリ」の開催について

日頃から杉並区の産業振興事業にご理解・ご協力をいただきありがとうござ

います。

東京都から、商店街の優れた取組を表彰する「東京商店街グランプリ」の開催

について通知がありましたので、下記および別紙のとおりご案内いたします。

記

１ 内 容  商店街又は商店街の連合会等が、地域の特性を生か

し、創意工夫をして商店街及び地域の活性化に取り

組む事業を表彰するものです。(詳細は別紙「チラ

シ」および「グランプリ実施要領」のとおり)

２ 申 込 方 法    申込を希望する場合は、下記問い合わせ先までご連

絡ください。申請方法等を個別にご説明いたしま

す。

３ 申 込 期 限    令和７年５月２０日（火）厳守

４ 問い合わせ先  杉並区産業振興センター商業係

電話０３－５３４７－９１３８